
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   SFL футзал 2025/26 / Четвертый дивизион

  Дата и время проведения   07 декабря 2025 0:00   Место проведения

  Междуречье   Чикаго

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Абрамов Дмитрий
5 Алмакаев Руслан
6 Алмакаев Рустам
9 Бовшик Сергей

14 Гостев Андрей
13 Егорчев Илья
1 Жегулов Дмитрий

18 Светкин Иван
69 Свинягин Евгений
11 Сидоренко Богдан
70 Смирнов Андрей
21 Тарасенко Егор
22 Тимофеев Алексей
15 Фомин Данил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балабанов Андрей
Бибарсов Камиль
Бибарсов Юнес
Биккулов Али
Бикуллов Абдулла
Бирюков Михаил
Волков Владислав
Захаров Кирилл
Курмаев Дамир
Леонтьев Василий
Чернецов Евгений
Шалаев Максим
Шаров Александр
Шаров Василий
Шаров Денис

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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